
ZARZĄDZENIE NR 45/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia jednorazowej opłaty za ustanowienie służebności gruntowej i przesyłu 
w miejscowości Skołyszyn 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 24 ust. 1 i art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) oraz §5 ust. 5 i 7  Uchwały Nr 
IX/48/11 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 24 sierpnia 2011 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Skołyszyn oraz ich wydzierżawiania lub najmu na 
okres dłuższy niż 3 lata – Wójt Gminy Skołyszyn zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wynagrodzenie za ustanowienie służebności gruntowej polegającej na prawie przejazdu 
i przechodu przez nieruchomość oznaczoną jako działka ewidencyjna 
nr 834/11 położoną w Skołyszynie, Gmina Skołyszyn, stanowiąca własność Gminy Skołyszyn, objętą księgą 
wieczystą KS1J/00060994/4 Sądu Rejonowego w Jaśle, na rzecz każdoczesnych właścicieli i użytkowników 
wieczystych oznaczonej jako działki ewidencyjne nr: 834/8, 834/9, 834/12 i 834/13, 834/10 objęte księgą 
wieczystą KS1J/00060994/4 Sądu Rejonowego w Jaśle, położonej w miejscowości Skołyszyn, Gmina 
Skołyszyn – w kwocie: 1614,99zł (słownie: jeden tysiąc sześćset czternaście złotych 99/100 groszy ) brutto. 

2. Ustala się wynagrodzenie za ustanowienie służebności przesyłu dla sieci kanalizacji sanitarnej DN200 na 
rzecz spółki PKP S.A. i jej następców prawnych polegającej na nieodpłatnym całodobowym korzystaniu 
z nieruchomości w pasie gruntu o długości 22,00 mb, w zakresie niezbędnym do wykonywania wszelkich 
czynności eksploatacji, serwisu, naprawy, konserwacji odbudowy i przebudowy przyłącza kanalizacyjnego 
wraz z prawem wejścia i wyjazdu na teren odpowiednim sprzętem przez pracowników spółki PKP S.A. oraz 
przez wszystkie podmioty, którymi Spółka posługuje się w związku z działalnością przez działkę nr ewid. 
834/11 objętą księgą wieczystą KS1J/00060994/4 Sądu Rejonowego w Jaśle – w kwocie 532,59 zł (słownie: 
pięćset trzydzieści dwa złote 59/100 groszy) brutto. 

3. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 i 2 – płatne jest jednorazowo nie później niż do dnia zawarcia 
umowy cywilno – prawnej. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 42/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 6 marca 2024 w sprawie ustalenia 
jednorazowej opłaty za ustanowienie służebności gruntowej i przesyłu w miejscowości Skołyszyn. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7764C258-DD91-4B93-BD1B-A7B0419758F0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 45/2024 WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN z dnia 13 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


